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SunuĢ 

Çok hızlı geliĢen, değiĢen teknolojilerle bilginin değiĢim süreci de hızla değiĢmiĢ ve baĢarı için sistemli ve planlı bir 

çalıĢmayı kaçınılmaz kılmıĢtır. Sürekli değiĢen ve geliĢen ortamlarda çağın gerekleri ile uyumlu bir eğitim öğretim 

anlayıĢını sistematik bir Ģekilde devam ettirebilmemiz, belirlediğimiz stratejileri en etkin Ģekilde uygulayabilmemiz ile 

mümkün olacaktır.  

Kapsamlı ve özgün bir çalıĢmanın sonucu hazırlanan Stratejik Plan, okulumuzun çağa uyumu ve geliĢimi açısından 

tespit edilen ve ulaĢılması gereken hedeflerin yönünü doğrultusunu ve tercihlerini kapsamaktadır. Katılımcı bir anlayıĢ ile 

oluĢturulan Stratejik Plânın, okulumuzun eğitim yapısının daha da güçlendirilmesinde bir rehber olarak kullanılması 

amaçlanmaktadır.  

Belirlenen stratejik amaçlar doğrultusunda hedefler 2023 Eğitim Vizyonu dikkate alınarak güncellenmiĢ ve 

okulumuzun 2019-2023 yıllarına ait stratejik plânı hazırlanmıĢtır. Bu planlama; 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu gereği, Kamu kurumlarında stratejik planlamanın yapılması gerekliliği esasına dayanarak hazırlanmıĢtır. Zoru 

hemen baĢarırız, imkânsızı baĢarmak zaman alır.  

Okulumuza ait bu planın hazırlanmasında her türlü özveriyi gösteren ve sürecin tamamlanmasına katkıda 

bulunan idarecilerimize, stratejik planlama ekiplerimize, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğümüz Strateji GeliĢtirme 

Bölümü çalıĢanlarına teĢekkür ediyor, bu plânın baĢarıyla uygulanması ile okulumuzun baĢarısının daha da 

artacağına inanıyor, tüm personelimize baĢarılar diliyorum. 
 

 

 

 

 

Hüseyin AĞIR 

Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GĠRĠġ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECĠ 

2019-2023 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluĢturulması ile baĢlamıĢtır. Ekip 

tarafından oluĢturulan çalıĢma takvimi kapsamında ilk aĢamada durum analizi çalıĢmaları yapılmıĢ ve durum analizi aĢamasında 

paydaĢlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere paydaĢ anketi, toplantı ve görüĢmeler yapılmıĢtır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri 

belirlenmiĢtir. ÇalıĢmaları yürüten ekip ve kurul bilgileri altta verilmiĢtir. 

 

STRATEJĠK PLAN ÜST KURULU 
 

Üst Kurul Bilgileri Ekip Bilgileri 
Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 
HÜSEYĠN AĞIR Müdür Yetkili Öğretmen HÜSEYĠN AĞIR Müdür Yetkili Öğretmen 

ZÜLEYHA ERDOĞAN Öğretmen  ZÜLEYHA ERDOĞAN Öğretmen  

MEHMET AKTAġ Okul Aile Birliği BaĢkanı MEHMET AKTAġ Okul Aile Birliği BaĢkanı 

HÜSEYĠN ÖZDEMĠR Veli HÜSEYĠN ÖZDEMĠR Veli 
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BÖLÜM II: DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalıĢılmıĢtır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaĢ analizi ve görüĢleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiĢtir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Tarihsel GeliĢimi ve Yapısı 

 Okulumuz Sultanhanı Ġlçesi Gazi mahallesinde bulunmaktadır. Mevki olarak Kırkoba Yaylası olarak bilinir. Ġlçe merkezine 8 km, il 

merkezine 50 km olup ulaĢım Ģahsi ve servisle ilçe ve il merkezine gidilebilmektedir. 

Okulumuz kaloriferli olup 2 dersliği vardır. 2019–2020 eğitim-öğretim yılı itibari ile 27 öğrencisi vardır. 1 Müdür yetkili öğretmen 1 

öğretmen ve 1 temizlik görevlisi olmak üzere toplam 3 personel çalıĢmaktadır. 7711 metre kare arsa üzerinde kurulu olan okul bahçesinde 

çeĢitli ağaçlar vardır. Okulumuz 24 saat güvenlik kamerası ile izlenmekte olup gün içerisinde en az bir defa jandarma tarafından 

güvenlik amacıyla kontrol edilmektedir. 

Okulumuzda normal eğitim yapılmakta olup, ders baĢlama ve bitiĢ saatleri 09.00-14.35 olarak planlanmıĢ ve teneffüs süreleri 15’er 

dakikadır. 
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Okulun Mevcut Durumu: Temel Ġstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine iliĢkin bilgiler altta yer alan okul künyesine iliĢkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

Ġli: AKSARAY Ġlçesi: SULTANHANI 

Adres:  GAZĠ  MAHALLESĠ SULTANHANI/AKSARAY  Coğrafi Konum (link): 38.206695, 33.562223 

Telefon Numarası:  --- Faks Numarası: --- 

e- Posta Adresi: 764485@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://sultanhanikirkoba.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 764485 Öğretim ġekli: TAM GÜN 

Okulun Hizmete GiriĢ Tarihi : --- Toplam ÇalıĢan Sayısı  3 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 14 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın 1 

Erkek 13 Erkek 1 

Toplam 27 Toplam 2 

Derslik BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 

Öğretmen BaĢına DüĢen Öğrenci Sayısı :14 ġube BaĢına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan ġube Sayısı :0 

Öğrenci BaĢına DüĢen Toplam Gider Miktarı* 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 2 YIL 

 

 

http://sultanhanikirkoba.meb.k12.tr/
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalıĢanlarına iliĢkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiĢtir. 

ÇalıĢan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı - - - 

Sınıf Öğretmeni 1 1 2 

BranĢ Öğretmeni - - - 

Rehber Öğretmen - - - 

Ġdari Personel - - - 

Yardımcı Personel 1  1 

Güvenlik Personeli - - - 

Toplam ÇalıĢan Sayıları 2 1 3 

 

 

 

 

 

 



 

9 
 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına iliĢkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 

 

Okul YerleĢkesine ĠliĢkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 1 Çok Amaçlı Salon  X 

Derslik Sayısı 2 Çok Amaçlı Saha  X 

Derslik Alanları (m2) 50 Kütüphane  X 

Kullanılan Derslik Sayısı 2 Fen Laboratuvarı  X 

ġube Sayısı 2 Bilgisayar Laboratuvarı  X 

Ġdari Odaların Alanı (m2) 20 ĠĢ Atölyesi  X 

Öğretmenler Odası (m2) 0 Beceri Atölyesi  X 

Okul Oturum Alanı (m2) 7700 Pansiyon  X 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 7530 Lojman X  

Okul Kapalı Alan (m2) 170    

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 0    

Kantin (m2) 0    

Tuvalet Sayısı 2    

Diğer (………….) 0    
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Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

1. SINIFLAR 3 5 8     

2. SINIFLAR  1 3 4     

3. SINIFLAR 6 3 9     

4. SINIFLAR 4 2 6     

        

        

        

*Sınıf sayısına göre istenildiği kadar satır eklenebilir. 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar baĢta olmak üzere okulumuzda bulunan çalıĢır durumdaki donanım malzemesine iliĢkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiĢtir. 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 0 TV Sayısı 0 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 3 Yazıcı Sayısı 1 

TaĢınabilir Bilgisayar Sayısı 0 Fotokopi Makinası Sayısı 1 

Projeksiyon Sayısı 2 Ġnternet Bağlantı Hızı 300 mp 

    

 

Gelir ve Gider Bilgisi 

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

iliĢkin son iki yıl gerçekleĢme bilgileri alttaki tabloda verilmiĢtir. 

 

Yıllar Gelir Miktarı Gider Miktarı 

2016 0 0 

2017 0 0 
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PAYDAġ ANALĠZĠ 

Kurumumuzun temel paydaĢları öğrenci, veli ve öğretmen olmakla birlikte eğitimin dıĢsal etkisi nedeniyle okul çevresinde 

etkileĢim içinde olunan geniĢ bir paydaĢ kitlesi bulunmaktadır. PaydaĢlarımızın görüĢleri anket, toplantı, dilek ve istek kutuları, 

elektronik ortamda iletilen önerilerde dâhil olmak üzere çeĢitli yöntemlerle sürekli olarak alınmaktadır. 

 

 

PaydaĢ anketlerine iliĢkin ortaya çıkan temel sonuçlara altta yer verilmiĢtir  : 
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Öğrenci Anketi Sonuçları: 

 

 

Anket 14. Soru:Okulun Olumlu(baĢarılı) ve Olumsuz(baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüĢleri 

içine alan genel bir yorum yazılacak) 

Okulumuzda öğrencilerimiz; öğretmen ilgisi, okulun temizliği ve düzeni, okulun güvenli olması , ders araç ve gereçlerinin yeterli olması, düzenlenen 

çeĢitli etkinliklerin güzel ve keyifli olmasından duydukları memnuniyeti dile getirmiĢlerdir; bunlar olumlu davranıĢlar olarak not edilmiĢtir.  

Olumsuzluk anlamında öğrencilerimiz; spor alanlarının yetersiz olması, kantin olmaması ve arkadaĢları arasında anlaĢılmazlıkların 

olmasını ifade etmiĢlerdir; bunlar da olumsuzluk olarak not edilmiĢtir. 
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

 

 

Anket 14. Soru:Okulun Olumlu(baĢarılı) ve Olumsuz(baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüĢleri 

içine alan genel bir yorum yazılacak) 

Okulumuzda öğretmenlerimiz; Hijyen-temizlik, sınıflardaki teknolojik donanım, çalıĢanlar arasındaki iyi iletiĢim ve uyum, okul ile ilgili kararlarda 

istiĢare yönteminin esas alınması, sınıf baĢına düĢen öğrenci sayısının normal sayıda olması, eğitim ortamı için yapılan çalıĢmalardan duydukları 

memnuniyeti dile getirmiĢlerdir; bunlar genelde olumlu olarak not edilmiĢ hususlardır.  

Olumsuzluk anlamında öğretmenlerimiz; Fiziki Ģartların iyi olmaması, kantinin olmaması,  öğrencilerin yarıĢmalara katılımda isteksiz 

olması durumlarını ifade etmiĢlerdir; bunlar da olumsuzluk olarak not edilmiĢtir. 
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Veli Anketi Sonuçları: 

 

 

Anket 14. Soru:Okulun Olumlu(baĢarılı) ve Olumsuz(baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz (Tüm Anket de ifade edilen görüĢleri 

içine alan genel bir yorum yazılacak) 

Velilerimiz; Okula yapılan çalıĢmalardan ve yeniliklerden, okulda yapılan aktivitelerden memnuniyetlerini dile getirmiĢlerdir. Ayrıca 

anlık haberleĢme, okulun temizliği, tertipli ve düzenli olması , okul – öğretmen ve idare iletiĢiminin iyi olması, okulda verilen eğitimin 

kalitesi, öğretmenlerin ilgili ve alakalı olmasından,çocuklarının mutlu oluĢundan duydukları memnuniyeti dile getirmiĢlerdir. 

 Kantin olmaması, spor salonun olmayıĢı, fiziki Ģartların yetersiz olması olumsuzluk olarak not edilmiĢtir. 



 

16 
 

GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalıĢan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir 

gider bilgileri ile paydaĢ anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve geliĢime açık alanlar iç ve dıĢ faktör olarak değerlendirilerek 

GZFT tablosunda belirtilmiĢtir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde 

birleĢtirilmiĢtir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalıĢan, iĢ yapma becerisi, kurumsal iletiĢim gibi çok çeĢitli alanlarda 

kendisinden kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü 

kapsamından bakılarak iç faktör ve dıĢ faktör ayrımı yapılmıĢtır.  

İçsel Faktörler  

Güçlü Yönler 

Öğrenciler Öğrencilerde eğitimi engelleyici Ģiddet yönelimlerinin olmaması  

ÇalıĢanlar Öğretmenlerin öğrencilerle yakından ilgilenmesi  

 

Veliler Velilere rahatlıkla ulaĢılabilmesi  

 

Bina ve YerleĢke Okul çevre nüfusunun az olması nedeniyle hizmetlerin kolay yürütülebilir olması.  

 

Donanım Okulun her bölümünde internet ağının uzun süreden beri kullanılır olması  

 

Yönetim Süreçleri Okul idaresinin sorunlara pratik çözümler getirmesi ve uygulaması  

 

ĠletiĢim Süreçleri Demokratik, Ģeffaf ve eleĢtiriye açık okul ortamının olması  
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler  Öğrencilerin kendi aralarındaki rekabetin kısıtlı düzeyde yaĢanması  

ÇalıĢanlar  Öğretmenlerin ikametlerinin okul çevresinde olmaması sebebi ile mesai saatleri dıĢında öğrencilerle yeterince 

ilgilenememesi  

Veliler  Okul veli iĢbirliğinin istenilen düzeyde olmaması  

Bina ve YerleĢke  Sosyal Faaliyetlerinin yürütüleceği uygun ortam ve mekanların olmaması  

Yönetim Süreçleri  Yönetim kadrosunun görevlendirme ile oluĢturulmuĢ olması  

ĠletiĢim Süreçleri  Okulun diğer okul ve kurumlarla iĢbirliği içinde olması  

 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik  Milli Eğitim Bakanlığı, Ġl Milli Eğitim Müdürlüğü ’nün desteği  

Ekonomik  Okul Aile Birliği gelirleri  

Sosyolojik  Okulun çevresinde gürültü kirliliğinin çok az olması  

Teknolojik  Okulun teknolojik donanım seviyesi  

Mevzuat-Yasal  Sağlık kurumunun yakınlığı  

Ekolojik  Okul bahçesinin ve ağaçlandırma alanının geniĢliği.  

 

 Tehditler 

Politik  Diğer kamu kurum ve kuruluĢlarından gerekli desteği alamamak.  

Ekonomik  YerleĢim yerindeki ailelerin ekonomik düzeyinin düĢük olması  

Sosyolojik  BölünmüĢ Ailelerin çokluğu  

Teknolojik  Mevcut teknolojik ürünlerin güncellenmesinde ve yenilenmesinde yaĢanan sıkıntılar.  

Mevzuat-Yasal  Okulun eğitim bölgesi olarak eğitime yeterince önem vermeyen bir yapıda olması  

Ekolojik  Okul bahçesinin yüzölçümünün büyüklüğü.  
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 GeliĢim ve Sorun Alanları 

GeliĢim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile 

iliĢkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  

GeliĢim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine iliĢkin üç temel tema olan Eğitime EriĢim, Eğitimde 

Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıĢtır. Eğitime eriĢim, öğrencinin eğitim faaliyetine eriĢmesi ve tamamlamasına iliĢkin 

süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik baĢarısı, sosyal ve biliĢsel geliĢimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve 

öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve 

öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 

 

Eğitime EriĢim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

OkullaĢma Oranı Akademik BaĢarı Kurumsal ĠletiĢim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel 

GeliĢim 

Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve YerleĢke 

Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Bireyler Ġstihdam Edilebilirlik ve 

Yönlendirme 

Donanım 

Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayatboyu Öğrenme Ders araç gereçleri ĠĢ Güvenliği, Okul Güvenliği 

  TaĢıma ve servis 

 

GeliĢim ve sorun alanlarına iliĢkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan 

ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına dikkat edilmesi gerekmektedir. 
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

1  Okulumuzda ilkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl okul öncesi eğitim almayanlar.  

2  Okulumuzda özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime eriĢimin tam sağlanabilmesi.  

3  Okullar arasındaki eğitimde kalite ve imkan- fırsat eĢitsizliğinin olmasından dolayı farklı okullara yönelimlerin artması.  

  

 

2.TEMA: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTE 
1  Bir eğitim ve öğretim yılında sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan öğrenci sayısı  

2  Öğrenci baĢına okunan kitap sayısı  

3  Beden Kitle Endeksine Göre Sağlıksız Öğrenci Sayısı  

4  Öğrenciler arasındaki eĢitsizliklerden kaynaklı(beslenme, fiziksel,gelir vb. ) kaynaklanan sağlık problemleri.  

5  Ailelerin eğitime olan bakıĢ açılarındaki farklılıklar.  

 

 

 

 3.TEMA: KURUMSAL KAPASĠTE 

1  Bilgisayar ve internete eriĢim imkanı sağlanan öğrenci sayısı  

2  BiliĢim araçları ile ders iĢleme oranı  

3  Okul koridorunu yeniden düzenleme oranı  

4  Çim futbol sahası yapılması.  

5  Çok amaçlı salon yapılması.  

6  Trafik eğitim parkı yapılması.  

7  Sınıflar ve bahçenin yeniden düzenlenmesi.  
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BÖLÜM III: MĠSYON, VĠZYON VE TEMEL DEĞERLER 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluĢturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalıĢanlarımız ve diğer paydaĢlarımızdan alınan görüĢler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluĢturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuĢ ve üst kurul tarafından onaylanmıĢtır. 

MĠSYONUMUZ  

Yeniliklere açık, sürekli kendini geliĢtiren genç öğretmen kadrosuyla, öğrenci merkezli eğitim veren, teknolojiyi kullanan, 

öğrencilerinin baĢarılarını ön planda tutup, kaliteden ödün vermeyen çağdaĢ bir eğitim kurumuyuz. 

VĠZYONUMUZ  

Akademik, sosyal, kültürel ve sportif baĢarıları her kesim tarafından kabul edilmiĢ bir okul olmaktır. 

TEMEL DEĞERLERĠMĠZ  
1) Öğrencilerimizi, yaratıcı yönlerinin geliĢmesi için teĢvik ederiz.  
2) Öğrenme problemi olan öğrencilerimiz için özel destek programları hazırlarız.  
3) Öğrencilerimiz, bütün çalıĢmalarımızın odak noktasıdır.  
4) Eğitime yapılan yardımı kutsal sayar ve her türlü desteği veririz.  
5) Toplam Kalite Yönetimi felsefesini benimseriz.  
6) Kurumda çalıĢan herkesin katılımı ile sürecin devamlı olarak iyileĢtirileceğine ve geliĢtirileceğine inanırız.  
7) Sağlıklı bir çalıĢma ortamı içerisinde çalıĢanları tanıyarak fikirlerine değer verir ve iĢimizi önemseriz.  
8) Mevcut ve potansiyel hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanırız.  
9) Kendimizi geliĢtirmeye önem verir, yenilikçi fikirlerden yararlanırız.  

10) Öğrencilerin, öğrenmeyi öğrenmesi ilk hedefimizdir. 
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BÖLÜM IV: AMAÇ, HEDEF VE EYLEMLER 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM 

Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve uyum, özel eğitime ihtiyaç duyan 

bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 

alındığı temadır. 

TEMA I: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠME ERĠġĠM  
Eğitim ve öğretime eriĢim okullaĢma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç duyan 
bireylerin eğitime eriĢimi, yabancı öğrencilerin eğitime eriĢimi ve hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele 
alındığı temadır.  
 
Stratejik Amaç 1:  
Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul kademesindeki çocukların okullaĢma oranlarını artıran, okula uyum ve devamsızlık sorunlarını 
gideren etkin bir eğitim ve öğretime eriĢim süreci hâkim kılınacaktır.  
 

Stratejik Hedef 1.1 : Kayıt bölgemizde yer alan ilkokul öğrencilerinin okullaĢma oranları artırılacak, uyum ve devamsızlık 

sorunları giderilecektir. 
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Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 
Kayıt bölgesindeki öğrencilerden okula kayıt 
yaptıranların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.2 Ġlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almıĢ olanların oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.3 Okula yeni baĢlayan öğrencilerden uyum 
eğitimine katılanların oranı (%) 

100 100 100 100 100 100 

PG.1.1.4 Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.5. Bir eğitim ve öğretim döneminde 20 gün ve üzeri 
devamsızlık yapan yabancı öğrenci oranı (%) 

0 0 0 0 0 0 

PG.1.1.6. Okulun engelli bireylerin kullanımına 
uygunluğu (0-1) 

30 30 30 40 50 60 

PG.1.1.7. Özel Eğitime Ġhtiyaç Duyan Öğrencilerden 
Destek Eğitim Odasından Yararlananların Oranı 

0 0 0 0 0 0 

PG.2.1.8 
Veli eğitimlerine katılan veli oranı 

70 70 70 80 90 100 

PG.2.1.9 
Veli toplantısına katılan veli oranı 

70 70 70 80 90 100 
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Eylemler* 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1.  Kayıt bölgesinde yer alan öğrencilerin muhtarlık iĢbirliği ile tespit 

çalıĢması yapılacaktır.  
Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.2  Kayıt bölgesinde yer alan ailelere farkındalık çalıĢması 

yürütülecektir.  
Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.3  Yeni baĢlayacak öğrenciler için uyum haftasında çocuk Ģenliği 

benzeri etkinlikler düzenlenmesi sağlanacaktır.  
Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.4  Devamsızlık yapan öğrencilere ev ziyaretleri düzenlenecektir.  Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.5  Devamsızlık yapan öğrencilere tercüman aracılığıyla ev ziyaretleri 

düzenlenecektir.  
Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.6  Okul, özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kullanımını 

kolaylaĢtıracak Ģekilde dizayn edilecektir.  
Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.1.7  Özel eğitime ihtiyacı olduğu rehberlik araĢtırma merkezlerince 

tespit edilen öğrencilerin velilerine destek eğitim odaları hakkında 

bilgilendirme yapılacaktır.  

Okul idaresi, öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  
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TEMA II: EĞĠTĠM VE ÖĞRETĠMDE KALĠTENĠN ARTIRILMASI 

Eğitim ve öğretimde kalitenin artırılması baĢlığı esas olarak eğitim ve öğretim faaliyetinin hayata hazırlama iĢlevinde 

yapılacak çalıĢmaları kapsamaktadır.  

Bu tema altında akademik baĢarı, sınav kaygıları, sınıfta kalma, ders baĢarıları ve kazanımları, disiplin sorunları, öğrencilerin 

bilimsel, sanatsal, kültürel ve sportif faaliyetleri ile istihdam ve meslek edindirmeye yönelik rehberlik ve diğer mesleki faaliyetler 

yer almaktadır.  

Stratejik Amaç 2:  
Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin biliĢsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu geliĢimi sağlanacaktır.  
 
Stratejik Hedef 2.1. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin akademik 

baĢarıları artırılacak ve öğrencilerimize iyi bir vatandaĢ olmaları için gerekli temel bilgi, beceri, davranıĢ ve alıĢkanlıklar kazandırılacaktır. 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Öğrenci BaĢına Okunan Kitap Sayısı 12 14 16 20 30 40 

PG.2.1.2 EBA Portalına Kayıtlı Öğretmen Oranı 100 100 100 100 100 100 

PG.2.1.3 
EBA Portalına Kayıtlı Öğrenci Oranı 0 0 

50 70 90 100 

PG.2.1.4 
Eğitim-öğretim yılı 

içerisinde 4. Sınıf 

öğrencilerden belge 

alanların oranı 

PG.2.1.4.1 TeĢekkür 

belgesi alan öğrenci 

Oranı 
35 35 

 

 

30 

 

 

25 

 

 

20 

 

 

15 

PG.2.1.4.2 Takdir belgesi 

alan öğrenci Oranı 
65 65 70 75 80 85 

PG.2.1.6 Ġlkokul YetiĢtirme programına dâhil edilen 

öğrencilerden baĢarılı olanların oranı 
Açılmadı Açılmadı 

 

100 

 

100 

 

100 

 

100 

PG.2.1.7 Okul Sağlığı ve Hijyen Eğitimi Konusunda Yapılan 

Faaliyet Sayısı 
2 2 

3  4  6  10  

PG.2.1.8 

 
Ders bazında yılsonu 

puan ortalamaları 

PG.2.1.8.1  4. sınıf 

yabancı dil dersi  50 60 

 

65 

 

70 

 

75 

 

80 

PG.2.1.8.2  4. sınıf 

matematik dersi  70 72 

 

75 

 

80 

 

85 

 

90 

PG.2.1.8.3  4. sınıf 

Türkçe dersi  75 75 

 

80 

 

85 

 

90 

 

95 
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No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1.  Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleĢtirilerek dramatizasyonla desteklenecektir.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

2.  Öğrencilerin yabancı dil kullanımlarını farklı alanlara aktarmaları sağlanacaktır.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.  EBA Portalı öğretmenlere tanıtılacak ve kullanımı teĢvik edilecektir.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

4.  Velilere EBA portalı tanıtılacak ve kullanımı teĢvik edilecektir.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

5.  Takdir ve teĢekkür belgesi alan öğrenciler için onur etkinlikleri düzenlenecek, tüm öğrenciler 

takdir ve teĢekkür belgesi için teĢvik edilecektir.  

Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

6  ĠYEP kapsamında olan öğrencilerin geliĢimleri takip edilecektir.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

7  PaydaĢlarla iĢbirliği yapılarak eğitimlerin verilmesi sağlanacaktır.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

8  Okulda ortak etkinlikler yapılacaktır.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

9  Okul aile iĢbirliğini geliĢtirecek çalıĢmalar yapılacaktır.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

10  Yabancı dil eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır.  
Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

11  Matematik eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler 

yapılacaktır.  
Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

12  Türkçe eğitiminde öğrenci nitelik ve yeterliliklerinin yükseltilmesi için faaliyetler yapılacaktır.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

13  Öğrenci baĢına okunan kitap sayısının arttırılması için kitap okumayı teĢvik edici faaliyetler 

yapılacaktır.  

Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

1.  Okuma saati etkinliğinin içeriği zenginleĢtirilerek dramatizasyonla desteklenecektir.  Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  
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Stratejik Hedef 2.2. Öğrenme kazanımlarını takip eden ve velileri de sürece dâhil eden bir yönetim anlayıĢı ile öğrencilerimizin 

akademik baĢarıları ve sosyal faaliyetlere yetenekleri doğrultusunda etkin katılımı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 

GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 
Okul DıĢı Öğrenme Ortamları Kapsamında 

Düzenlenen Gezi/Etkinlik Sayısı 
0 0 

5 10 15 20 

PG.2.1.2 Yerel ve Ulusal YarıĢmalara Katılan Öğrenci Oranı 0 0 
20 30 40 50 

PG.2.1.3 
Yürütülen Ders DıĢı Egzersiz Faaliyeti Sayısı 0 0 

1 2 3 4 

PG.2.1.4 Yürütülen Ders DıĢı Egzersiz Faaliyetlere katılan 

öğrenci oranı 
0 0 

25 40 50 70 

 

PG.2.1.5 

Sanatsal, bilimsel, 

kültürel ve sportif 

alanlarda en az bir 

faaliyete katılım 

Bilimsel faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
0 0  30 50 60 70 

Kültürel faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
0 0 

 30 
50 60 70 

Sanatsal faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
0 0 

30 
50 60 70 

Sportif faaliyete katılan 

öğrenci oranı 
0 0 

30 
50 60 70 

Spor lisansı olan öğrenci 

oranı 
0 0 

30 
50 60 70 

PG.2.1.6 Okulda yapılan ortak etkinlik sayısı 3 3 
4 5 6 7 

PG.2.1.7 
Okul dıĢı öğrenme alanlarına katılan öğrenci oranı 0 0 

20 30 40 50 
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Eylemler 

No Eylem İfadesi 
Eylem  

Sorumlusu 

Eylem  

Tarihi 

1.  Öğrencilerin yeteneklerine uygun alanlarda bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti 

alanlarında etkinliklere katılım sağlamaları amacıyla çocuk kulüpleri aktif hale getirilecektir.  
Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

2  Müze, tören yeri, kütüphane tiyatro vb. etkinlikler planlanacaktır.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

3  Milli manevi ve kültürel değerlerimizi içeren Sosyal sorumluluk projeleri yürütülecektir.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

4  Belediye ve Ġl Çevre Orman Müdürlüğü ile iĢbirliği yapılarak çevre bilinci konusunda eğitimler 

düzenlenecektir.  
Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

5  Öğrencilerin Çevre bilincine yönelik etkinliklere aktif katılımı teĢvik edilecektir.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

6  Yetenek tarama uygulaması yapılacaktır.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

7  YarıĢma duyurularının zamanında yapılması ve öğrencilerin teĢvik edilmesi sağlanacaktır.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  

8  Öğrencilerin ilgi istek yetenek ve kapasiteleri doğrultusunda egzersizler planlanması yapılacaktır.  Okul Ġdaresi, 
Öğretmenler  

1ġubat 2019 – 31 
Aralık 2022  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASĠTE 

Stratejik Amaç 3: 
  
Okulumuzun beĢeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin niteliğini ve eğitime 
eriĢimi yükseltecek biçimde geliĢtirilecektir.  
 
Stratejik Hedef 3.1. Okulumuz personelinin mesleki yeterlilikleri ile iĢ doyumu ve motivasyonları artırılacaktır.  

Performans Göstergeleri 

Öğretmen baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Ödül alan personel oranı 

Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel oranı 

Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı 

Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı 

C düzeyi ve üzeri dil puanına sahip öğretmen oranı 

Uluslararası hareketlilik programlarına katılan personel oranı 

Öğretmen memnuniyet oranı 
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Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.1.1  Web 2 Araçları, STEM, Robotik Kodlama Eğitimleri 

Alan Öğretmen Oranı  

0  0 50 100 100 100 

PG.3.1.2  Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitim Alan 

Öğretmen Sayısı/Oranı  

0  0  50 100 100 100 

PG.3.1.3  Ders DıĢı Eğitim/Egzersiz Faaliyetleri Yürüten 

Öğretmen Oranı  

0  0  50 100 100 100 

PG.3.1.4  Öğretmenlerin motivasyonunu artırmaya yönelik 

yapılan etkinlik sayısı  

0  0  1 2 3 4 

PG.3.1.4  Öğretmen baĢına düĢen hizmet içi eğitim saati (Eğitim 

Öğretim Yılı Ġçi)  

0  0 10 20 30 40 

PG.3.1.5  Mesleki geliĢim faaliyetlerine katılan personel oranı  0  0  50 100 100 100 

PG.3.1.6  Öğrenci sayısı 30’dan fazla olan Ģube oranı %  0 0 0 0  0  0  

PG.3.1.7  Lisansüstü eğitim sahibi personel oranı %  0  0 0 0 50  100  

PG.3.1.8  Bilimsel ve sanatsal etkinliklere katılan personel oranı  0  0 50 100 100 60  
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Eylemler 

No  Eylem İfadesi  Eylem Sorumlusu  Eylem Tarihi  

3.1.1.  Web 2 araçlarına yönelik öğretmen yeterliklerinin artırılması 

sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.2  Öğretmenlerin Tasarım Beceri Atölyelerine Yönelik Eğitimlere 

teĢviki sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.3  Egzersizler konusunda öğretmenlerin desteği sağlanacaktır.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.4  Okul personeli ile kültürel, sanatsal sosyal ve sportif etkinlikler 

düzenlenecektir.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.5  Okul personelinin yüksek lisans ve üstü eğitime yönlendirilmesi 

için teĢvik sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.6  Personelin mesleki geliĢim faaliyetlerine katılımı desteklenecektir.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.7  Öğretmenlerin dijital içerik geliĢtirmelerine yönelik eğitimler 

almaları sağlanacaktır.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.1.8  Personelin proje eğitimi almaları sağlanacaktır.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

 

Stratejik Hedef 3.2: Okulumuzun mali ve fiziksel altyapısı eğitim ve öğretim faaliyetlerinden beklenen sonuçların elde edilmesini 

temine edecek biçimde sürdürülebilirlik ve verimlilik esasına göre geliĢtirilecektir. 
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Performans göstergeleri 

ġube baĢına düĢen öğrenci sayısı 

Öğrenci baĢına düĢen sosyal, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyet alanı (metrekare) 

Tasarruf edilen kaynak miktarı 

Ulusal ve uluslararası projelerden alınan mali destek 

Bakım ve onarım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

Donatım ihtiyaçlarının giderilme oranı 

 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1  FCL (Future Classroom Lab) Sayısı  0  0  0  0  0  0  

PG.3.2.2  Eko Okul Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı  0  0  0  0  0  0  

PG.3.2.3  Beslenme Dostu Okul Sertifika Sayısı (0-1)  0  0  0  0  0  0  

PG.3.2.4  Beyaz Bayrak Sertifika durumu (0-1)  0  0  0  0  0  0  

PG.3.2.5  Kütüphanede yer alan kitap sayısı  Yok  Yok  Yok  50 100 150 

PG.3.2.6  Kütüphaneden faydalanan öğrenci oranı  0  0  0  50 100 100 

PG.3.2.7  Geri DönüĢüm Kapsamında Yapılan Etkinlik Sayısı  1  1  2  3  4  5  
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Eylemler 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1.  Geleceğin Labarotuvar Sınıflarının kurulumu için alternatif 

kaynakların hayata geçirilmesi  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.2  Elektrik Su Doğalgaz vb. harcamaların minimize edilmesi ve 

tasarruf kültürünün oluĢturulmasına yönelik tedbir/eğitim ve 

etkinliklerin hayata geçirilmesi  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.3  Beslenme Dostu Okul Sertifikasının alınmasına yönelik 

faaliyetlerin düzenlenmesi  

Okul Ġdaresi, Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.4  Beyaz Bayrak Sertifikasının alınmasına yönelik faaliyetlerin 

düzenlenmesi  

Okul Ġdaresi, Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.5  Alternatif kaynaklarla okul kütüphanesine kitap temin edilecektir.  Okul Ġdaresi, Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.6  Öğrencilere kütüphaneden faydalanmalarına yönelik faaliyetler 

yapılacaktır.  

Okul Ġdaresi, Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.2.7  Atık Pil, Sıfır Atık vb. konularda paydaĢ iĢbirliği ile etkinlikler 

planlanacaktır.  

Okul Ġdaresi, Öğretmenler  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

 

Stratejik Hedef 3.3: Okulumuzun yönetsel süreçleri, etkin bir izleme ve değerlendirme sistemiyle desteklenen, katılımcı, Ģeffaf ve 

hesap verebilir biçimde geliĢtirilecektir. 
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Performans göstergeleri 

Veli toplantılarına katılım oranı 

Okul internet sayfasının görüntülenme sayısı 

PaydaĢların karar alma süreçlerine katılımı için gerçekleĢtirilen faaliyet sayısı 

Veli memnuniyet oranı 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESĠ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.3.1  Veli memnuniyet oranı (%)  80  85  90  95  100  100  

PG.3.3.2  ÇalıĢan Memnuniyet oranı (%)  90  90  95  95  100  100  

PG.3.3.3  Okul sitelerine giren yıllık haber sayısı  20  15  30  40  50  60  

PG.3.3.4  Okul internet sitesi yıllık ziyaretçi sayısı  50 70 90 100 120 150 

Eylemler 

 

No Eylem Ġfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.3.1.  Velilerin görüĢlerinin dikkate alındığı bir yönetim anlayıĢı 

benimsenecektir.  

Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.3.2  ĠyileĢtirmeye açık alanlara yönelik tedbirler alınacaktır.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  

3.3.3  Okul internet sitesi güncellenecektir.  Okul Ġdaresi  1ġubat 2019 – 31 Aralık 2022  
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V. BÖLÜM: MALĠYETLENDĠRME 

2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 0  0  0  0  0  0  

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı 
0  0  0  0  0  0  

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 
0  0  0  0  0  0  

TOPLAM 0  0  0  0  0  0  

 

VI. BÖLÜM: ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalıĢmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık geliĢim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüĢülüp karara bağlanacaktır.  
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EKLER:  

Öğretmen, öğrenci ve veli anket örnekleri ekte olup, okulumuzda uygulanması ile elde edilen sonuçlara grafiklerden ulaĢabilirsiniz. 
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KIRKOBA ĠLKOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJĠK PLANI (2019-2023) 

“ÖĞRETMEN GÖRÜġ VE DEĞERLENDĠRMELERĠ” ANKET FORMU 

Kırkoba Ġlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin Ģekillendirilmesinde paydaĢların katkılarının beklendiği bu çalıĢmada kurumun 

mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüĢ ve değerlendirmeleri büyük önem taĢımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaĢ analizinde yer alması öngörülen konu baĢlıklarını 

içerecek Ģekilde düzenlenmiĢtir. 

Bu anketin gerçekleĢtirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüĢleriyle sorunları, iyileĢtirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik stratejiler 

geliĢtirmektir. Emek ve katkılarınız için Ģimdiden teĢekkür ederim. 

                                                                                                                                                                Hüseyin AĞIR 

                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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1 Okulumuzda alınan kararlar, çalıĢanların katılımıyla alınır.      

2 Kurumdaki tüm duyurular çalıĢanlara zamanında iletilir.      

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır.      

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm.      

5 ÇalıĢtığım okul bana kendimi geliĢtirme imkânı tanımaktadır.      

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      
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7 Okulda çalıĢanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir.      

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır.      

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalıĢmalar yapmaktadır.      

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düĢüncelerin üretilmesini teĢvik etmektedir.      

11 
Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileĢtirmeye açık alanlarını vs. çalıĢanlarla 

paylaĢır. 
     

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiĢ yerler yeterlidir.      

13 Alanıma iliĢkin yenilik ve geliĢmeleri takip eder ve kendimi güncellerim.      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

14 

Okulumuzun Olumlu (baĢarılı)  ve Olumsuz (baĢarısız) Yönlerine ĠliĢkin GörüĢleriniz. 

 Olumlu (BaĢarılı) yönlerimiz Olumsuz (baĢarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   
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KIRKOBA İLKOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 

                                        “ÖĞRENCİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 
Kırkoba İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu çalışmada 
kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş analizinde yer 
alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir. 
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme yönelik 
stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
                                                                                                                                                                Hüseyin AĞIR 

                                                                                                                                                               Okul Müdürü 
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1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim.      

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum.      

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum.      

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır.      

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum.      

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır.      

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

     

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır.      
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9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum.      

10 Okulun içi ve dışı temizdir.      

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir.      

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir.      
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Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   
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KIRKOBA İLKOKULU  MÜDÜRLÜĞÜ STRATEJİK PLANI (2019-2023) 
“VELİ GÖRÜŞ VE DEĞERLENDİRMELERİ” ANKET FORMU 

Kırkoba İlkokulu Müdürlüğü 2019–2023 Stratejik Plan hazırlıkları çerçevesinde, idarenin geleceğinin şekillendirilmesinde paydaşların katkılarının beklendiği bu 
çalışmada kurumun mevcut durumuna ve gelecekte öngördüklerine yönelik görüş ve değerlendirmeleri büyük önem taşımaktadır. Ankette yer alan sorular, paydaş 
analizinde yer alması öngörülen konu başlıklarını içerecek şekilde düzenlenmiştir. 
Bu anketin gerçekleştirilmesindeki amaç, kurumumuzun stratejik planı hazırlanırken sizlerin görüşleriyle sorunları, iyileştirmeye acık alanları tespit etmek ve çözüme 
yönelik stratejiler geliştirmektir. Emek ve katkılarınız için şimdiden teşekkür ederim. 
                                                                                                                                                                Hüseyin AĞIR 

                                                                                                                                                               Okul Müdürü 

 
 
 
 

S 

No 
                                    M A D D E L E R 

KATILMA DERECESĠ 

K
es

in
li

k
le

 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
ar

ar
sı

zı
m

 

K
ıs

m
en

 

K
at

ıl
ıy

o
ru

m
 

K
at

ıl
m

ıy
o
ru

m
 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum.      

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum.       

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum.      

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor.       

5 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 
kullanmaktadır. 

     

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır.       

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır.       

8 
E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak 
takip ediyorum. 
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9 
Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını 
düşünüyorum. 

     

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir.      

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır.      

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir.      

13 
Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler 
düzenlenmektedir. 
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Okulumuzun Olumlu (başarılı)  ve Olumsuz (başarısız) Yönlerine İlişkin Görüşleriniz. 

 Olumlu (Başarılı) yönlerimiz Olumsuz (başarısız) yönlerimiz 

1   

2   

3   


